Ofício Presidente Nº 363/2018
São Roque, 14 de dezembro de 2018.
Prezados Senhores,

Cumpre-nos informar a Vossas Senhorias a composição da Mesa Diretora desta Casa de Leis para o mandato de 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2019.

Mauro Salvador Sgueglia de Góes  PSD (Maurinho Góes)               Presidente

Rogério Jean da Silva                       REDE (Cabo Jean)            1º Vice – Presidente

Julio Antonio Mariano                       PSB (Julio Mariano)          2º Vice – Presidente

José Alexandre Pierroni Dias -         PSDB (Alexandre Veterinário) 1º Secretário

Alacir Raysel                                       DEM (Alacir Raysel)                  2º Secretário

Respeitosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(niltinho Bastos)

Presidente
PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2018 - 09:32 8238/2018